C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.907/2017

Autor: Evair Vieira de Melo

Data da
Apresentação:

02/08/2017

Ementa: Requer inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Decreto
Legislativo n.º 383 de 2016, que Susta a Resolução nº 1, de 9
de maio de 2016, do Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento, publicada no Diário Oficial da União de 10 de
maio de 2016, que aprova os requisitos fitossanitários para
importação de grãos (Categoria 3, Classe 9) de café (Coffea
Arábica L.), produzidos no Peru.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Junte-se aos autos. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 08/08/2017